ecclesie. de se iunio ecclesie ab illo absolute se liberat. ergo &c. hec pe. Eū ergo
 pnia iniuncta ordinē ad tollendū vel dimittendū debitū pene tēporalis. ta
 lis q pnia sibi impositā nō habentē effectū derelictū. vt oī ones p̄ficat
 in mortali. si reuertit ad pnia m̄ tandē morit̄ in statu gr̄e ex quo illā nō
 iterauit. cū p ipam nō sit solutū de debito pene tēporalis. soluet eā in purga
 torio nisi p̄ alia opa bona hic satisfaciat: q̄ si nō reuertat̄ ad pnia q̄ pe
 nitētiā p̄fecit in mortali quātūcūq; siue habētē siue nō habētē effectū. sol
 uet illud debitū in inferno semp: sicut ille q̄ morit̄ cū mortalib⁹ & venialib⁹
 d̄ vtrisq; soluet penā eternā in inferno. Quāuis enī veniale debeat̄ pena
 tēporalis q̄ finē habz. tñ p accidēs est q̄ veniale puniat̄ in inferno pena eter
 na. s. ratiōe status. qz in inferno nulla ē redēptio. Nō enī ē ille stat⁹ expiā
 di culpā ad quā sequit̄ pena. & ideo semp remanētē culpa veniali durat
 & pena ita tenet Tho. in. iij. di. xxij. Sed de pena tēporali debita p̄ mor
 tali post p̄tritionē pe. de pa. sic declarat in. iij. Peccator post q̄ est deo re
 cōciliat⁹ est debitor pene finite: nō qualiter cūq; soluēde: sed in statu gr̄e
 in quo solū est deo accepta. alioqn est debitor tate pene quātā meret̄ cul
 pa & illa ē infinita. Vnde pctōri p̄ se qd̄ debebat̄ pena infinita si erat̄ mor
 tali sed mutata fuit in tēporalē. supposito q̄ p̄seueraret in amicitia accepta
 uit de⁹ absolutionē a pena eterna & ipositionē pene finite sub cōditioē si
 in gr̄a fieret. Et si q̄rat̄ q̄re de⁹ magis acceptauit absolutionē a culpa li
 ne p̄ditioē q̄ absolutionē a pena. Dicendū est q̄ culpa trāsijt & macula
 nō trāsijt. & gr̄a in momēto aduenit: sed satisfactio futura est. Futur⁹ aut̄
 solet p̄ditio apponi. nō aut̄ p̄sentib⁹ nisi peccatis. vel si apponat̄ certa est
 Talis ergo dimissa culpa puniet̄ in inferno pena infinita. nō p̄p̄ cōmu
 tationē finite in infinitā: sed q̄a debitor est pene infinite ex quo nō soluit pe
 nā finitā sub cōditioē qua debuit. sicut p̄dens p̄uilegiū clerici incidit de
 foro miti ad forū sanguinis. sic q̄ d̄clinat foro ecclesie incidēs in mortali ad
 forū iusticie exterminātis iuenit eternā. Hoc qd̄ dicit pe. videt̄ intelligen
 dū de eo q̄ pnia iniunctā non habentē effectū derelictū factā in mortali
 scito ab eo. v̄l d̄ quo dubitat cōtēnit iterare ex negligētia & ex labore recu
 sans: hic tenet̄ in purgatorio facere emēdam deo. Sed si quis dimittat
 iterationē talis penitētie ex impossibilitate. qz ei deficit tēpus: vel credit
 se eā fecisse in statu gr̄e. v̄l fuerit in mortali cognito ab eo: vel etiā si scit se
 fecisse in mortali. iterare facit p̄ aliū quē credit bonū: v̄l etiā si nec p̄ se nec
 p̄ aliū iterat credit sibi sufficere ad salutē q̄ impleuit sibi iniunctū. intēdēs
 qd̄ min⁹ hic fecit satisfacere in purgatorio: & sic deo facere emēdā. p̄ hu
 iusmōi omissionē talis nō dāpnatur. Vñ & ipse pe. di. xxv. dicit q̄ q̄fecit
 pnia iniunctā in mortali p̄ se p̄ tātō nō tenet̄ iterare: qz p̄t̄ in purgatorio